Inscrigéo

107.00010513/0
107.00010271/7

Inscricéo

107.00003623/9

107.00010561/5
107.00004609/0
107.00010994/9
107.00010103/7
107.00004093/3
107.00010394/1
107.00011202/9
107.00008095/0
107.00003430/6
107.00011106/0
107.00008551/6
107.00004071/0
107.00010432/0
107.00009921/1
107.00010614/1
107.00010895/0
107.00004911/8
107.00005603/5
107.00011408/6
107.00005222/1
107.00010189/9
107.00008312/1
107.00010623/0
107.00011401/1
107.00011407/0
107.00009958/2
107.00009904/0
107.00003446/0
107.0001111472
107.00003792/5
107.00009523/6
107.00010949/3
107.00005733/6
107.00009473/9
107.00004312/7
107.00008611/9
107.00010831/2
107.00010752/5
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NOME DO CANDIDATO

CLEANDRO PRETTO ALVES
DENILSON DE SOUZA FERREIRA

NOME DO CANDIDATO

GUSTAVO NAKAZATO

MYLLENNE GEORGES BICHAR
THALISSON CASTRO DA SILVA

JOYCE PEREIRA DE OLIVEIRA
WELLINGTON SHINZATO HOKAMA
ADRIANO MACHADO DE OLIVEIRA
PATRICIA DA SILVA HOFFMANN FERREIRA
YURI HENRIQUE MALDONADO DA ROSA
LAURA CAROLINE HELD

CINTIA LEIKO INOUE

ROBSON RODRIGUES FLORES

ELAINE ELEN MARQUES AMADO
NOELSON MATIAS MIGUELAO

THALES FREIRE GUENKA

WELLINGTON DE PINHO

LUIS FELIPE MESQUITA GRANJA
CLAUDIA BARBOSA FRANCO

ALLAN VIEIRA PORTUGAL

EDER MARTINS DA SILVA

ALVARO ANDRE DE SOUZA SALDANHA
BRUNA PERUFFO VIEIRA

ADONAI CORREA ARANDA

HENRIQUE COPPI

RODRIGO GREFFE OLIVEIRA FREITAS
MARIA AUXILIADORA DE JESUS BARBOSA
PATRICIA DE AZEVEDO SHIPFER
CARLOS EDUARDO CORREA DE SOUZA
MARCIO GREICIANO CARDOSO AMORIM
WALDENICE RAMIRES BARACHO
ALEXANDRE LEMOS DE OLIVEIRA
ANDERSON SUSUMU KAZAMA

BRUNO OLIVEIRA SIQUEIRA

JOCYLEIA QUEIROZ DE OLIVEIRA
HELTON CLEBER PREGUICA

RENAN GONZALEZ DE PAULA
ANTONIO CARLOS PEREIRA

FABIANA NOGUEIRA

RUMILDO MELGAREJO

ANTONIA RAQUEL TELES GOMES MEDEIROS

50,00
31,00

88,00
86,00
85,00
84,00
83,00
81,00
80,00
78,00
77,00
74,00
73,00
73,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
69,00
66,00
65,00
65,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
59,00
59,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
54,00
54,00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

HABILITADO

SITUAGAO

DESCLASSIFICADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAO

Port.Def.

Port.Def.
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Inscrigéo NOME DO CANDIDATO FINAL SITUACAO
107.00010726/4 LARISSA CRISTINA MONTEIRO DE FIGUEIREDO 52,00 40 HABILITADO
107.00011410/0 RUBINEY APARECIDO KRUKI FERRAZ 51,00 41 HABILITADO
107.00010811/1 SANDRA APARECIDA TORRES VARELA DE ARAUJO 51,00 42 HABILITADO
107.00011115/9 MARIANNE ROMANHOLI ORTEGA 51,00 43 HABILITADO
107.00011403/4 JOAO PAULO DIAS DE OLIVEIRA 50,00 44 HABILITADO
107.00011398/0 MERIAN GOMES PHILIPPO 49,00 45 HABILITADO
107.00011409/2 WELLYSON DE LOURENCO IZIDORO 49,00 46 HABILITADO
107.00010476/8 RODINEI LUIZ ALVES DOS SANTOS 48,00 47 HABILITADO
107.00010803/9 MARCELO HENRIQUE SANTOS RAIMUNDO 48,00 48 HABILITADO
107.00004509/5 GISELE DE SOUZA OLIVEIRA 47,00 49 HABILITADO
107.00011104/7 MAXIMIANO MARTINS CARVALHO 46,00 50 HABILITADO
107.00010556/1 GESA DE MORAES BAUCE 46,00 51 HABILITADO
107.00011402/8 CLEISON FRANCA AMORIM 46,00 52 HABILITADO
107.00010539/0 EDER LUIZ DE SOUZA MARIA 45,00 53 HABILITADO
107.00011400/5 ANGELO LUIZ PERBONI 45,00 54 HABILITADO
107.00011109/9 ELIZABETH MIGUEL DE PAULA 45,00 55 HABILITADO
107.00010953/0 LIA VICENCIA LEITE DO NASCIMENTO 45,00 56 HABILITADO
107.00004775/7 JEFFERSON ALCANTARA DOS REIS 45,00 57 HABILITADO
107.00009910/0 BRUNO DE FREITAS MONTEIRO 45,00 58 HABILITADO
107.00009442/6 JORCELINA DURBEN ROCHA BETTIO 43,00 59 HABILITADO
107.00011399/7 FABIANA DOMINGUES ALVES 43,00 60 HABILITADO
107.00010328/9 WAGNER DOS REIS COSTA 43,00 61 HABILITADO
107.00010622/4 RICARDO PRIETO CACERES RAMIRES 42,00 62 HABILITADO
107.00010896/7 JOSE NAZARENO DE OLIVEIRA CRUZ 41,00 63 HABILITADO
107.00009352/7 LUANA CAMARGO DOS SANTOS 41,00 64 HABILITADO
107.00010633/6 JANAINA GREFFE OLIVEIRA FREITAS 41,00 65 HABILITADO
107.00010946/4 CAREM DUARTE VILMA VILAR 41,00 66 HABILITADO
107.00010315/4 FABRICIO RODRIGUES FERNANDES 40,00 67 HABILITADO
107.00011405/7 ALESSANDRA PEREIRA PINTO 39,00 68 DESCLASSIFICADO
107.00011248/9 DELTA DE SOUSA AQUINO 39,00 69 DESCLASSIFICADO
107.00010128/0 FERNANDO MENDES GONCALVES 39,00 70 DESCLASSIFICADO
107.00010851/3 LUANA QUEIROZ RAMOS 38,00 71 DESCLASSIFICADO
107.00010863/1 RAYANE FRANCIELLE RAMOS DE BRITO 37,00 72 DESCLASSIFICADO
107.00009489/2 FERNANDA MEDINA NOGUEIRA 37,00 73 DESCLASSIFICADO
107.00011049/6 FABIANA SILVA NUNES 36,00 74 DESCLASSIFICADO
107.00004163/1 LAIS VEIGA DA SILVA 36,00 75 DESCLASSIFICADO
107.00010550/3 ELIEZER DOS SANTOS 36,00 76 DESCLASSIFICADO
107.00010919/7 ELZA REGINA RODRIGUES 35,00 77 DESCLASSIFICADO
107.00010446/1 MARIO AUGUSTO PONCIANA TOMAZ 34,00 78 DESCLASSIFICADO
107.00002713/4 MURILO SERROU CASTILHO 33,00 79 DESCLASSIFICADO
107.00010509/3 ANDREIA BATIATOTI DA SILVA 33,00 80 DESCLASSIFICADO
107.00011036/1 EVERTON XAVIER MIERES 32,00 81 DESCLASSIFICADO
107.00011201/2 DAYANE ROSA SILVA 31,00 82 DESCLASSIFICADO
107.00011090/6 ALANA GONCALVES DE SOUZA 30,00 83 DESCLASSIFICADO

Assistente Administrativo - Campo Grande/MS

28-jun-09



%”f\% CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS DA 142 REGIAO/MS
ﬁ@? Concurso Publico N° 01/2009
‘@/ RESULTADO DEEINITIVO ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

cArRGO: 201 Assistente Administrativo - Campo Grande/MS

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO FINAL SITUACAO
107.00009360/0 LUIZ FELIPE CAMARGO DOS SANTOS 30,00 84 DESCLASSIFICADO
107.00010675/0 LILIAN FANAIA 29,00 85 DESCLASSIFICADO
107.00010818/6 KATIA GAETE DE JESUS 28,00 86 DESCLASSIFICADO
107.00010256/8 WILSON ROBERTO DE SOUZA 27,00 87 DESCLASSIFICADO
107.00003862/3 TRAYNARA FERREIRA TOMIKAWA 26,00 88 DESCLASSIFICADO
107.00010384/6 DEBORA LUBAS MACHADO PORCIUNCULA 25,00 89 DESCLASSIFICADO
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